Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный

комплекс-интернат-лицей искусств»

ПРИКАЗ

от 04.06.2024                    г. Керчь                  № 143

О формировании кадетского класса

на 2024/2025 учебный год

          На основании ст.28 Федерального закона Российской Федерации от

26.12.2012 «273-ФЗ «Об образовании в РФ», Положения о создании и

функционирования кадетских классов в Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Республик Крым «Керченский учебно-

воспитательный комплекс-интернат-лицей искусств», по итогам мониторинга

состояния здоровья и протоколу заседания комиссии по формированию

кадетского класса от 03.06.2024 №1, с целью воспитания чувства патриотизма,

верности воинскому долгу и развития высоких морально-психологических

качеств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать кадетский класс на базе 5-А класса с 01.09.2024 в

следующем составе:

1. Амбарцумян Мария Дмитриевна

2. Беседа Нина Игоревна

3. Бобрышова Алёна Сергеевна

4. Бортник Денис Дезидерович

5. Данилюк Андрей Юрьевич

6. Дворниченко Никита Владиславович

7. Доценко Мария Александровна

8. Ермак Алексей Евгеньевич

9. Зенитато Лев Павлович

10. Зинченко Анастасия Антоновна

11. Калиновский Александр Витальевич

12. Каримов Егор Константинович

13. Кармирян Артем Артемович

14. Кришталь Нестор Олегович

15. Кришталь Платон Олегович

16. Кручинин Евгений Дмитриевич

17. Кузнецова Ксения Александровна

18. Манисов Дмитрий Александрович

19. Мишенькина Мария Вадимовна

20. Нестеренко Кира Юрьевна

21. Никитина Полина Константиновна

22. Оглы Давид Рустамович

23. Осинцева Надежда Александровна

24. Пономарева Лилия Васильевна

25. Ромашов Владимир Дмитриевич

26. Селезнёв Давид Александрович

27. Титова Елизавета Васильевна

28. Черепанов Иван Евгеньевич

29. Шевкопляс Кирилл Денисович

30. Яковина Дарья Олеговна

2. Назначить воспитателем кадетского класса Гаркуша Олега Николаевича.

3. Провести разъяснительную работу для родителей по приобретению

кадетской формы до 15.06.2024.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Шишацкую Т.А.

Директор       В.С. Арустамян